
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Commissione Programmazione Acquisti – Delibera integrazione composizione



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE ff

OGGETTO: Commissione Programmazione Acquisti – Delibera integrazione composizione

PREMESSO

che con deliberazione del Direttore Generale n. 459 del 17 novembre 2016 è stato approvato il 
“Regolamento per il funzionamento della Commissione Programmazione Acquisti”;

che nella medesima deliberazione è stato preso atto della composizione della Commissione, come di 
seguito indicato:
- Presidente, Dott. Andrea Leto,
- Esperto in chimica analitica, Dott. Alessandro Ubaldi,
- Esperti sanitari, Dott. Gian Luca Autorino, Dott. Stefano Bilei, Dott. Dario Deni,
- Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, Dott.ssa Silvia Pezzotti,
- Segretario, Dott. Massimiliano Patrizi;

che con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 268 del 7 maggio 2019 è stata 
rideterminata la composizione della Commissione stessa come di seguito indicato:
- Presidente, Dott. Andrea Leto,
- Esperti sanitari, Dott.ssa Giuseppa Cardeti, Dott. Stefano Bilei, Dott. Dario Deni, Dott. Raniero 

Lorenzetti, Dott.ssa Sarah Lovari;
- Collaboratore tecnico della UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Dott. Alessandro 

Coresi;
- Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, Dott.ssa Silvia Pezzotti;
- Segretario, Dott. Massimiliano Patrizi;

che con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 98 del 8 marzo 2021 è stata rideterminata 
la composizione della Commissione stessa come di seguito indicato:
- Presidente, Dott. Andrea Leto;
- Esperti sanitari, Dott.ssa Giuseppa Cardeti, Dott. Stefano Bilei, Dott. Dario Deni, Dott. Raniero 

Lorenzetti, Dott.ssa Sarah Lovari;
- Collaboratore tecnico della UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Dott. Alessandro 

Coresi;
- Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, Dott.ssa Silvia Pezzotti;
- Segretario, Dott. Francesco Begini;

PRESO ATTO 

che con Deliberazione del Direttore Generale n. 400/22 del 9 settembre 2022, è stato attribuito 
l’incarico di Responsabile della UOC Tecnico–Patrimoniale e Ingegneria Clinica all’Ing. Erminio 
Pace;

che pertanto il Presidente della Commissione, nella seduta del 15 novembre 2022, ha proposto di 
inserire l’Ing. Erminio Pace, a cui è stato attribuito l’incarico di Responsabile UOC Tecnico-
Patrimoniale e Ingegneria Clinica, quale componente della stessa,



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

RILEVATA

l’esigenza di rideterminare la composizione della Commissione Programmazione Acquisti come di 
seguito indicato:
- Presidente, Dott. Andrea Leto;
- Esperti sanitari, Dott.ssa Giuseppa Cardeti, Dott. Stefano Bilei, Dott. Dario Deni, Dott. Raniero 

Lorenzetti, Dott.ssa Sarah Lovari; 
- Responsabile UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Ing. Erminio Pace;
- Collaboratore tecnico della UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Dott. Alessandro 

Coresi;
- Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, Dott.ssa Silvia Pezzotti;
- Segretario, Dott. Francesco Begini,

DELIBERA

1. di rideterminare la composizione della Commissione Programmazione Acquisti come di seguito 
indicato:

- Presidente, Dott. Andrea Leto;
- Esperti sanitari, Dott.ssa Giuseppa Cardeti, Dott. Stefano Bilei, Dott. Dario Deni, Dott. Raniero 

Lorenzetti, Dott.ssa Sarah Lovari; 
- Responsabile UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Ing. Erminio Pace;
- Collaboratore tecnico della UOC Tecnico-Patrimoniale e Ingegneria Clinica, Dott. Alessandro 

Coresi;
- Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, Dott.ssa Silvia Pezzotti;
- Segretario, Dott. Francesco Begini;

2. di comunicare il contenuto della presente deliberazione a tutti i componenti della Commissione 
stessa.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
         Dott. Andrea Leto


		2022-11-22T08:52:04+0000
	Firma applicativa


		2022-11-22T08:52:04+0000
	Firma applicativa


		2022-11-22T15:58:04+0000


		2022-11-23T14:00:34+0000


		2022-11-25T08:13:15+0000


		2022-11-25T08:18:06+0000
	Firma applicativa


		2022-11-25T08:18:07+0000
	Firma applicativa




